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Selostus asiasta 

Taide- ja kulttuurivirasto pyytää Pohjois-Pohjanmaan liittoa esittämään ehdokkaita 
asiantuntijapankkiin, joka korvaa nykyiset valtion taidetoimikunnat ja alueelliset toimikunnat. Pankin 
jäsenyys on kolmivuotinen ja alkaa syyskuussa 2026. Jäseniä tulee olemaan yhteensä noin 300. 
Jäsenenä voi toimia enintään kaksi peräkkäistä toimikautta. 

Asiantuntijapankin nimittäminen liittyy Taide- ja kulttuuriviraston vertaisarvioinnin rakenteen 
uudistukseen. Käyttöön otettava järjestelmä koostuu taide- ja kulttuurineuvostosta, 
asiantuntijapankista sekä arviointipaneeleista. Taide- ja kulttuurineuvosto tekee päätökset 
taiteilijoiden ja työryhmien apurahoista ja palkinnoista arviointipaneeleissa tehtävän 
vertaisarvioinnin perusteella. Paneelien jäsenet valitaan hakukohtaisesti asiantuntijapankista. Sen 
jäsenet voivat itse vaikuttaa milloin ja kuinka paljon hakemuksia arvioivat. He voivat myös itse hakea 
Taide- ja kulttuuriviraston apurahoja, jos jättäytyvät pois hakukierroksen arviointipaneeleista. 
Vertaisarviointi tehdään pääsääntöisesti etätyönä ja siitä maksetaan palkkio. 

Taide- ja kulttuurivirastossa noudatetaan hallintolakia ja hyvän hallinnon periaatteita. Arviointiin 
eivät saa vaikuttaa jäsenten oma tai lähisukulaisen etu, poliittiset intressit tai muut asiaan 
kuulumattomat seikat. Toiminnan on näytettävä puolueettomalta myös ulkopuolisen silmin. Jos jäsen 
on esteellinen, hän ei voi osallistua paneelin toimintaan. Esteellisyydestä on säädetty Hallintolain 
(2003/434) §:ssä 27 ja 28. 

Asiantuntijapankkiin voi esittää useita ehdokkaita. Tällä varmistetaan pankissa oleva kattava 
osaaminen taiteenalojen eri alalajeista ja ammattiryhmistä sekä taiteen kentän ja kulttuurin 
moninaisuudesta. Ehdokasjoukkoon toivotaan eri-ikäisiä, eri puolella Suomea asuvia, eri sukupuolia 
ja eri kieli- ja kulttuuritaustaa edustavia ehdokkaita. Myös nykyisten valtion taidetoimikuntien ja 
alueellisten toimikuntien jäsenet voivat olla ehdolla. Ehdotuksia jäsenistä voivat tehdä eri yhteisöt, 
mutta henkilö voi myös itse ilmoittaa kiinnostuksensa verkkolomakkeella. Asiantuntijapankin myötä 
Taide- ja kulttuuriviraston päätöksenteossa säilyvät taiteen vertaisarvioinnin, autonomian ja 
alueellisen tasavertaisuuden periaatteet. 

Pohjois-Pohjanmaan liitto ehdottaa seuraavia jäseniä Taide- ja kulttuuriviraston asiantuntijapankkiin: 

Esitys-, performanssi- ja teatteritaide: Näyttelijä Joose Mikkola, Oulu. 
Elokuva- ja valokuvataide: Toiminnanjohtaja Photo North – Pohjoinen valokuvakeskus, kuraattori 
Darja Zaitsev, Oulu. 
Musiikki: Yliopistolehtori Oulun yliopisto, muusikko Katja Sutela, Liminka. 
Kuva- ja ympäristötaide: Kuvataiteilija Pia Hentunen, Tyrnävä. 
Kuva- ja yhteisötaide: Kuvataiteilija Riikka Kontio, Oulu. 
Kirjallisuus Kirjailija Jenni Räinä, Oulu. 
Taidejournalismi: Kirjailija, taidejournalisti Jenny Kangasvuo, Oulu. 
Arkkitehtuuri: Arkkitehti SAFA Miia Mäkinen, Oulu. 



Valo-, ääni- ja mediataide: Mediataiteilija Leevi Lehtinen, Oulu. 
Sarjakuva- ja kuvitustaide: Sarjakuvataiteilija, kuvittaja, kuvataiteilija Aapo Kukko, Oulu. 
 

Valmistelija  

Erityisasiantuntija kulttuuri, Auli Suorsa, p. 050 386 8443 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Pohjois-Pohjanmaan liitto ehdottaa selostusosan mukaisia jäseniä Taide- ja kulttuuriviraston 
asiantuntijapankkiin. Osa esitettävistä henkilöistä on toiminut nyt päättyvällä kaudella Kainuun ja 
Pohjois-Pohjanmaan alueellisessa taidetoimikunnassa. 

 

Käsittelytiedot 

   

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 

 


